関係各位

令和3年2月14日

千葉ドリームガールズ
チーム代表　伊與田　賢治

〃　副代表　佐々木　康治

千葉ドリームガールズ練習予定日

　千葉ドリームガールズ関係各位及び保護者の皆様には大変お世話になります。
　春季女子県大会へ向けての合同練習(及び練習試合)を、下記の日程で予定致しますので、皆様の御協力宜しくお願い致します。

　尚、市協会及び各区連盟等の自チーム公式戦が優先となりますが、終日練習日は午前又は、午後のどちらかにご参加お願い申し上げます
記

　2月 21日(日)
　 8；30集合午前：練習試合、午後練習　　　　　　　　（千城台南グランド）

*千城台南グランド:若葉区千城台南1-2
　3月 21日(日)
 　合同練習他

 　　　　　　　　  　 (未定)
4月  4日(日)     合同練習他

 　　　　　　　　   　(未定)

　4月 17日(土)　　合同練習（9～16時）練習試合予定　　　　　　　　　  (中田スポーツセンター）
【4月17日（土）第7回千葉県少年野球女子大会　抽選会】

　4月 24日(土)　  合同練習（9～16時）練習試合予定　　　　　　　　　 (中田スポーツセンター）
　5月  4日(火/祝)  合同練習（9～16時）練習試合予定　　　　　　　　  (青葉の森公園野球場)
　5月　8日(土)　　合同練習（9～16時）練習試合予定　　　　　　　　  (青葉の森公園野球場)
　5月15日(土)～16日(日) 第7回千葉県少年野球女子大会　船橋・市川地区の球場にて開催予定
尚、上記日程以外でも今後、練習試合及び練習を適宜組ませて頂きます。
※スタッフ及び選手集合時間：開始予定時間の30分前
コロナ感染予防対策の為、ご参加の際は検温をしてご参加願います。

練習時間：半日＝13時～16時　　　終　日＝9時～16時

以上